16.03.2019 - ES-CUP FINAALIT/ HIMOS- PUJOTTELU (U12-YL)
VIRALLISET LOPPUTULOKSET

Aika:
Paikka:
Jérjestaja:
Sarjat:

Rinne:
Korkeusero:

Kilpailun johtaja:

Kilpailutuomari:

16.03.2019 10:00
Himos

Helsinki Ski Club
M/N 12/14/16/YL

Bonus

Olli Saravuo
Maria Helle

1. Kierros:
Radan merkinta: Peter Rosenléf/ HSC
Lahtoaika:
Porttien mééra: 32
Esilaskijat: Axel Rautio Joel
Tamminen
2. Kierros:
Radan merkinta: Otso Haikonen/ HSC
Lahtoaika:
Porttien mééra: 30
Esilaskijat: Axel Rautio
Joel Tamminen
Henri Saksman
SARJA: N12
Sija Lahto Lisenssi  Nimi Synt.
Nro Nro vuosi
1 133 40403979 Isabel Rautio 08
2 120 40143276 Saara LINDGREN 07
3 145 40216842 Cassandra Nysten 07
4 130 40164402 Salli LAINE 07
5 131 40278294 Anna PELTOLA 08
6 139 40222312 Felicia Qvickstrom 08
7 123 40361201 Laura Silvast 08
8 140 40349810 Lila \Vaatainen 07
9 132 40212820 Julia KANERVA 08
10 141 40341538 Ella Pergjarvi 07
11 135 40398506 Ellen FROJDO 08
12 127 60181212 Aino Ranta 07

Seura

HSC

GrIFK
S-66
TAWA
GrIFK
HSC
LHS
TSS
GriIFK
LHS
TuSla
PeSla

1.krs
aika

33,00
32,91
35,44
33,50
34,42
35,06
35,46
36,37
36,03
36,79
36,83
37,56

2.krs
aika
33,39
34,18
33,23
35,49
35,06
34,77
34,60
35,67
36,29
35,96
37,63
37,83

Osallistujia: 36 kpl
Loppu Aika ero

aika

1:06,39

1:07,09 0,70
1:08,67 2,28
1:08,99 2,60
1:09,48 3,09
1:09,83 3,44
1:10,06 3,67

1:12,04 5,65
1:12,32 5,93

1:12,75 6,36
1:14,46 8,07
1:15,39 9,00



16.03.2019 - ES-CUP FINAALIT/ HIMOS- PUJOTTELU (U12-YL)

LOPPUTULOKSET
13 121 60199066 Ellen AHO 07 HiSki 37,64 37,81 1:1545 9,06
14 154 40353727 Amanda Vartiainen 08 HSC 38,75 37,86 1:16,61 10,22
15 134 60193294 Lilly Storgards 08 PeSla 39,01 39,34 1:18,35 11,96
16 153 40344344 Jessica TASALA 09 TuSla 39,65 39,41 1:19,06 12,67
17 147 40080912 Alva Kolster 07 FK-37 39,55 39,61 1:19,16 12,77
18 152 40425035 Myy WESTERSUND 08 KHS 40,65 39,16 1:19,81 13,42
19 136 40238226 Eveliina Rantanen 07 LHS 40,84 39,52 1:20,36 13,97
20 142 40347262 Krista Aula 07 HSC 42,39 39,73 1:22,12 15,73
21 144 40474492 Oona HYYRYNEN 08 KHS 42,56 39,79 1:22,35 15,96
22 143 40359963 Helja TAMMINEN 08 HiSki 42,47 41,61 1:24,08 17,69
23 137 40397913 Saana Andersson 08 S-66 43,69 42,12 1:2581 19,42
24 150 40355000 Viola MARJANEN 08 HiSki 43,86 42,45 1:26,31 19,92
25 124 40220305 Beda Backman 08 LHS 43,18 43,42 1:26,60 20,21
26 148 40455755 NELLA RAUHA 08 HSC 44,93 42,42 1:27,35 20,96
27 155 40182539 Sini TAIVAINEN 08 TAWA 47,27 45,32 1:32,59 26,20
28 156 40339155 Henni VALKAMA 08 TAWA 48,09 44,60 1:32,69 26,30
DNS-1 149 40278945 TUULIA ESKOLAINEN 07 LHS
DNF-1 151 40403929 lida HANNUKKALA 07 KHS 52,59
DSQ-1 122 40112040 Laura Turunen 07 HSC 33,49
DSQ-1 125 40192945 Amelie LANGENSKIOLD 07 GrIFK 32,63
DSQ-1 129 60199697 Susa Huju 07 PeSla
DSQ-1 138 40345144 Alisa KALUGIN 08 ENIST 40,06
DSQ-2 128 40462311 Erika Piirainen 08 HSC 33,24
DSQ-2 146 40255273 Olivia Harju-Jeanty 07 HSC 36,03
SARJA: M12 Osallistujia: 37 kpl
Sija Lahto Lisenssi  Nimi Synt.  Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika ero
Nro Nro vuosi aika aika aika
1 192 40462310 Eero Saravuo 08 HSC 32,50 32,95 1:0545
2 185 40261593 Joonas Tamminen 08 HSC 32,80 32,68 1:0548 0,03
3 188 40138628 Knuuti AIRAS 07 GrIFK 34,12 34,09 1:08,21 2,76
4 197 40227677 Onni MUJUNEN 07 Hiski 36,46 34,06 1:10,52 5,07
5 194 40277505 Samuel PELTOLA 08 GrIFK 36,34 35,64 1:11,98 6,53
6 169 40054062 Veikka PORKKA 07 USsT 36,28 36,81 1:13,09 7,64
7 163 40242910 Veeti KOIVUNEN 07 TuSla 36,63 36,50 1:13,13 7,68
8 190 40311545 Vilho NESTE 08 TuSla 36,74 36,88 1:13,62 8,17
9 178 40459460 Tuomas ARVELMO 08 TuSla 38,54 36,40 1:14,94 9,49
10 183 60153910 Lyly SAARINEN 08 HySS 38,61 37,34 1:15,95 10,50
11 170 40409486 Juuso Timonen 07 PeSla 38,81 37,29 1:16,10 10,65
12 171 40461959 Timo Lappalainen 07 HSC 38,46 37,79 1:16,25 10,80
13 167 40360882 Kaarlo Kankaanméaki 08 LHS 37,68 39,29 1:16,97 11,52
14 196 40178463 Elias Lindroos 08 PeSla 38,35 38,66 1:17,01 11,56
15 184 40284111 Olavi Kiviniemi 07 TSS 44,80 32,77 1:17,57 12,12
16 176 40212980 Eeli MARKKANEN 08 GrIFK 39,27 39,00 1:18,27 12,82
17 193 40143241 Daniel KLOCKARS 08 GrIFK 39,44 39,65 1:19,09 13,64
SARJA: M12 Osallistujia: 37 kpl
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16.03.2019 - ES-CUP FINAALIT/ HIMOS- PUJOTTELU (U12-YL)

LOPPUTULOKSET
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
18 168 40405728
19 164 40215900
20 177 40408071
21 162 40118400
22 189 40210488
23 201 60188372
24 165 40197066
25 186 40350923
26 187 40461588
DNS-1 166 40357259
DNS-1 182 40212750
DNF-1 172 40222590
DNF-1 191 40068373
DNF-1 195 40383477
DNF-1 199 40213071
DSQ-1 173 40315543
DSQ-1 175 40417450
DNF-2 200 60303199
DSQ-2 174 40393764
DSQ-2 179 40301204
SARJA: N14
Sija Léhto Lisenssi
Nro Nro
1 214 40301381
2 212 40196044
3 210 40397402
4 209 40141442
5 227 40263149
6 217 40354411
7 218 40281696
8 215 40148360
9 207 40194825
10 225 40273673
11 222 40397832
12 224 40065089
13 223 40071400
14 226 40231685
15 208 40182540
16 213 40239706
DNF-1 220 40075247
DNF-2 211 40404407
DSQ-2 216 34483871
DSQ-2 219 40360888

Eteld Suomen Alppi

Nimi

Maximilian Sergelius
Topias Ronkainen

Elliot Cederqvist

Riio Kuusisto

Cedric BJORKSTEN
Oliver Mékinen

Kalle Kuutti

Viljami Hékkinen
Jaakko Ruohonen
ALEKSIS MUSTONEN
CASPER FORSBERG
Samuel HURMERINTA
Robert MILLNER

Max Aapro

Eemil WESTMAN
Kaarlo Haapavaara
Felix DROMBERG
Pyry HEIKKINEN
Kasper Kaikkonen

Daniel Virtanen

Nimi

Minea Rosendahl

Mila Lappalainen
Hetta SAARINEN
Maisa MOISIO
Lempi Laiho
Saana Heikkinen
Fiona Koskiranta
Elli EKSTAM
Maija Gattuso
Elsa EKSTAM
Alina VILJARANTA
Ella TIMONEN
Bianca Londen
lida Silvast

Suvi TAIVAINEN
Nella SALOMAA
Enni Nyrhinen

Elina RUOTSALAINEN
Noora Tomminen

Vilma Héakkinen

Synt.
vuosi

08
07
08
08
08
08
07
08
08
07

08
07
07
07
08
08
07
08
07
07

Synt.
Vuosi

06

06
06
05
06
06
06
05
06
06
06
06
06
05
06
06
05

06
05
06

Seura

FK-37
TSS
TSS
TSS
GrIFK
PeSla
TSS
LHS
POSS
HSC

GriFK
HySS
GrlFK
GrlFK
GriFK
S-66
GrlFK
KHS
PeSla
Haly

Seura

SCJ

HSC
HySS
HiSki
Haly
PeSla
POSS
ENIST
S-66
ENiST
KHS
HySS
FK-37
LHS
TAWA
TAWA
POSS

KHS
Haly
LHS

1.krs
aika
40,42
41,24
42,15
41,75
46,27
38,11
36,96
48,33
52,10

41,66
43,00
34,73

1.krs
aika

32,66
35,34
33,89
34,33
35,60
35,94
37,37
36,32
34,46
37,78
39,54
42,03
46,95
47,60
45,42
49,28

32,09
41,14
47,68

2.krs
aika
39,32
40,73
42,12
42,59
38,34
47,36
54,33
43,92
51,95

37,93

37,48
34,35
38,46

2.krs
aika

32,74
30,81
33,08
34,45
35,45
36,89
36,59
37,67
40,17
37,79
40,02
40,91
41,27
42,05
46,03
48,78
39,65

Loppu Aika ero

aika

1:19,74
1:21,97
1:24,27
1:24,34
1:24,61
1:25,47
1:31,29
1:32,25
1:44,05

14,29
16,52
18,82
18,89
19,16
20,02
25,84
26,80
38,60

Osallistujia: 21 kpl
Loppu Aika ero

aika

1:05,40
1:06,15
1:06,97
1:08,78
1:11,05
1:12,83
1:13,96
1:13,99
1:14,63
1:15,57
1:19,56
1:22,94
1:28,22
1:29,65
1:31,45
1:38,06

0,75
1,57
3,38
5,65
7,43
8,56
8,59
9,23
10,17
14,16
17,54
22,82
24,25
26,05
32,66
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16.03.2019 - ES-CUP FINAALIT/ HIMOS- PUJOTTELU (U12-YL)

LOPPUTULOKSET
DSQ-2 221 30403738 Siiri SUNDSTROM 05 KHS 32,64
SARJA: M14 Osallistujia: 16 kpl
Sija L&ht0 Lisenssi  Nimi Synt.  Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aikaero
Nro Nro VUuoSsi aika aika aika
1 233 40145629 Alexander Heikkinen 06 S-66 31,39 30,87 1:02,26
2 234 40200649 Visa Viinikainen 06 SCJ 31,41 31,46 1:02,87 0,61
3 247 40395156 Ville Mannerkoski 06 PeSla 33,77 33,70 1:07,47 5,21
4 237 40058175 Jesper Jarventausta 05 TSS 33,69 35,20 1:08,89 6,63
5 238 34505908 Felix Sergelius 06 FK-37 35,04 35,45 1:10,49 8,23
6 246 40185070 Henrik RUHTINAS 06 GrIFK 35,60 35,40 1:11,00 8,74
7 243 40220926 Kalle Kulmala 05 HSC 37,38 37,85 1:15,23 12,97
8 244 40345191 Romeo Huttunen 06 SCJ 42,12 33,56 1:15,68 13,42
SARJA: M14 Osallistujia: 16 kpl
Sija Lahto Lisenssi  Nimi Synt.  Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aikaero
Nro Nro vuosi aika aika aika
9 245 40159354 Mikki LYYTINEN 06 HiSki 41,97 35,37 1:17,34 15,08
10 248 30403745 Emil GRONROOS 06 KHS 40,83 40,10 1:20,93 18,67
11 241 40427298 Niko Rauha 06 HSC 45,78 47,33 1:3311 30,85
DNS-1 242 0 Tregor Lunts 06 Nordiko
DSQ-1 240 40316729 Altti Pyrro 06 HSC 32,85
DNF-2 235 40234021 Into TAMMINEN 06 Hiski 33,24
DSQ-2 236 40463837 Ville Koivunotko 05 PeSla 38,27
DSQ-2 239 34429068 Alexander Standertskjold 06 S-66 37,77
SARJA: N16 Osallistujia: 12 kpl
Sija Lahto Lisenssi  Nimi Synt.  Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aikaero
Nro Nro vuosi aika aika aika
1 259 34483774 Vera Olshin 03 Haly 32,45 32,79 1:05,24
2 255 40234022 Nesta TAMMINEN 04 HiSki 33,01 32,27 1:05,28 0,04
3 261 40139168 Julia Bjorkestam 04 S-66 33,01 32,48 1:05,49 0,25
4 254 40278076 Silva SAARINEN 03 HySS 33,08 32,54 1:05,62 0,38
5 265 40231678 Anni Pergjérvi 04 LHS 35,26 32,40 1:07,66 2,42
6 263 40349556 Aino Westergard 03 Haly 34,67 35,90 1:10,57 5,33
7 258 40196444 Olivia LAMMASAITTA 03 HiSki 36,12 3559 1:11,71 6,47
8 257 40087674 Enni Syrjala 04 Haly 38,64 39,05 1:17,69 12,45
DNS-1 260 40081067 Minttu MARKKANEN 03 KHS
DNS-1 262 40224656 lina Rajamaki 03 TSS
DNF-1 256 40057788 Emma Anttila 03 POSS
DNF-2 264 40141446 Tessa MOISIO 03 Hiski 33,25
SARJA: M16 Osallistujia: 10 kpl
Sija Lahto Lisenssi  Nimi Synt.  Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika ero
Nro Nro VUuoSsi aika aika aika
1 277 40078537 Otto MUJUNEN 03 Hiski 28,02 27,98 56,00
2 274 40079074 Miika LYYTINEN 03 HiSki 30,21 29,90 1:00,11 4,11
3 279 40370333 Eetu VAHASALO 04 HySS 31,22 30,82 1:02,04 6,04
4 271 33813293 Victor Standertskjold 04 S-66 32,43 31,70 1:04,13 8,13
5 278 32982604 Lauri LESKINEN 03 EIlIST 35,63 33,22 1:08,85 12,85
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16.03.2019 - ES-CUP FINAALIT/ HIMOS- PUJOTTELU (U12-YL)

LOPPUTULOKSET
6 273 40465348 Matias ARVELMO 04 TuSla 4523 40,69 1:2592 29,92
DNS-1 280 40122255 Jere KANSANAHO 03 HiSki
DNF-1 272 40035918 Onni HUMALAMAKI 03 HiSki 32,10
DNF-1 275 34480492 Juho MARTTILA 03 ENiST
DNF-2 276 40191717 AKSELI PAJALA 04 HSC 31,51
SARJA: NYL Osallistujia: 3 kpl
Sija Lé&ht0 Lisenssi  Nimi Synt.  Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aikaero
Nro Nro vuosi aika aika aika
1 288 60314665 Sofia Panchina 02 LHS 32,27 32,76 1:05,03
2 287 40047380 NICOLETTE FRANZEN 02 HSC 34,48 34,25 1:08,73 3,70
3 286 60317667 MIA FEODOROFF 01 HSC 35,00 34,72 1:09,72 4,69
SARJA: MYL Osallistujia: 3 kpl
Sija L&ht6 Lisenssi  Nimi Synt.  Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aikaero
Nro Nro VUuosi aika aika aika
1 296 33104782 Jesse Ruohonen 02 POSS 32,61 33,15 1:05,76
2 294 27592274 Simo Vilikangas 86 HSC 1:00,97 1:02,35 2:03,32 57,56
DNF-1 295 0 Jasper Rytdvaara 02 Nordiko 35,64

Kilpailijoita yhteensa: 138 kpl
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